XXX单位职员晋级聘用工作报告（样本）

学校职员岗位聘用工作小组：

 按照《关于开展职员晋级聘用工作的通知》精神，我单位严格按照相关规定开展了聘用推荐工作，现报告如下：

我单位有XX人申请晋级聘用五级职员岗位；XX人申请晋级聘用六级职员岗位；XX人申请晋级聘用七级职员岗位；XX人申请晋级聘用八级职员岗位；XX人申请聘用九级职员岗位。

学院（单位）职员岗位聘用工作小组于2021年 XX 月 XX 日对申报五级、六级和九级的人员进行了资格初审和党风廉政建设审查。符合条件人员名单附后。

学院（单位）职员岗位聘用工作小组于2021年 XX 月 XX 日组织了XX人（人员类别）对申请晋级聘用七级、八级职员岗位的人员初审和党风廉政建设审查后，进行了民主测评，满意度达到80%及以上的有XX人，其中七级职员XX人，八级职员XX人。

按照程序，单位职员岗位聘用工作小组于2021年XX月XX日召开会议（应参会XX人，实际参会
XX人达到了应参会人员的2/3，会议有效），对民主测评满意度达到80%及以上的申请七级和八级职员的人员进行了评议推荐并排序，最终XX人同意票达到参会人员2/3以上，其中七级职员XX人，八级职员XX人。

单位职员岗位聘用工作小组一致同意推荐以下XX人参加学校职员岗位的晋级聘用。具体如下：

申报五级职员    人，名单：

申报六级职员    人，名单：

申报七级职员    人，排序名单：

申报八级职员    人，排序名单：

申报九级职员    人，名单：

                                XXXX单位（签字盖章）

                                2021年  月  日